

R.N.L. COSTA - ME  
 CNPJ 16.880.883/01.01  
 RUA CEL MALVEIRA, 2472  
 CEP: 62930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ.  
 Email: mllicitacoes@gmail.com  
 Fone: (85) 9.8879.7524



AO PREGOIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26.10.001/2022 - SECULT - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 24.10.001/2022 - SECULT

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais, a serem utilizados pela escola municipal de música Iedina Maciel Feltosa e Castro, afim de atender as necessidades da secretaria de cultura e lazer do município de TAUÁ-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo - Termo de referência.

Início da Sessão de disputa de preços 16 de Novembro de 2022 às 09h:00min

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALORES		
					UNITARIO	TOTAL	
01	Caixa eletrônica de 16 peças com pedal mesh, com 300 sons ou mais, pedal de bumbo e rack, 01 Caixa mesh Dual-zone de 8, e 3 tons mesh, 03 pratos de prato de 10, pedais customizados de hi-hat pedal, rack de alumínio 4 pes, incluindo todos os cabos, fonte de energia e chave de 2 afinacao para esta instalação	unid	2	ARTESIA	R\$ 5.980,25	R\$ 11.920,50	
						R\$	11.920,50

#NOME?

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, ACONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

FORMAS DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

BANCO: BRASIL AG. 3655-2 CONTA: 58992-3 DO BRADESCO AG:2508 CONTA:58989-6.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

Declaramos que, que os itens acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital, e ainda que nos submetemos e concordamos com todas as exigências.

Declaramos que cumprimos perante os requisitos de habilitação e que a proposta de preços e está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas, todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que se por ventura nossa proposta apresentar qualquer erro de digitação, prevalecerá a descrição de acordo com edital e seus anexos.

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo DECRETO nº 3.555, de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei nº 8.886/03, de 21/06/03, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigadas em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a fazenda estadual, a seguridade social e fundo de garantia por tempo de serviços, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação jurídica e qualificação técnica e econômico-financeira, bem como que não possuímos no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezasseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/06/2002.

Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o SR. RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, empresário, casado, portador da CNH Nº de REGISTRO 02258358443 órgão emissor DETRAN-CE, CPF Nº 495.752.953-15, residente e domiciliado nacionalidade a RUA 4 (CJ PARQUE TROPICAL), número 1678, bairro PAJUCARA, município MARACANAU - CE, CEP: 61.933-360 É nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

Limoeiro do norte -CE, 21 de novembro de 2022.

**R N L COSTA ME**  
 Cel. Malveira Maia, 2472  
 Centro - Limoeiro do Norte-CE  
 Fone: 88 9 8120-8365

**R. N. L. COSTA**  
 Rdo. Nonato Lourenço Costa  
 CPF: 495.752.953-15  
 Proprietário

R.N.L. COSTA - ME  
CNPJ 16.880.883/0001.01  
RUA CEL. MALVEIRA, 2472  
CEP: 62930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ  
Email: mlilchicoes@gmail.com  
Fone: (85) 9.8879.7124



AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26.10.001/2022 - SECULT - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 24.10.001/2022 - SECULT

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais, a serem utilizados pela escola municipal de música Leônia Maciel Feitosa e Castro, afim de atender as necessidades da secretaria de cultura e lazer do município de TAUÁ-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo I- Termo de referência.

Início da sessão de disputa de preços 16 de Novembro de 2022 às 09h:00min

PROPOSTA DE PREÇOS- ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
01	Micro para canto, 1 entrada para micro com sensorialidade de alta injeção (impedância), potência: 35 watts, alto falante de 8 polegadas, controles, volume, treble middle e bass, bivet, chave seletora de voltagem 127v/220v, acabamento; revestido em couro especial preto, cantoneiras de impacto em 30,00, teca de proteção em nylon preto, alça revestida em borracha 5 personaliza	und	2	ONEAL	R\$ 1.385,00	R\$ 2.770,00
					R\$	R\$ 2.770,00

#NOME?

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, ACONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

FORMAS DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

PRAZOS DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

BAN. BRASIL AG. 3655-2 CONTA : 56992-5 OU BRADESCO AG:2608 CONTA:58989-6.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento listado, inclusive margem de lucro

Declaramos que, quando o item acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital, e ainda que nos submetemos e concordamos com todas as exigências.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços e está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas, todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto listado.

Declaramos que se por ventura nossa proposta apresenta qualquer erro de digitação, prevalecerá a descrição de acordo com edital e seus anexos.

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo DECRETO n° 3.555, de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei n° 8.886/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigadas em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a fazenda estadual, a seguridade social e fundo de garantia por tempo de serviços, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação: jurídica e qualificações técnica e econômico-financeira, bem como que não possuímos no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto n° 4.358, de 05/09/2002.

Caso não seja adjudicado o contrato, informamos que o SR. RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, empresário, casado, portador da CNH Nº de REGISTRO 02258358443 órgão emissor DETRAN-CE. CPF Nº:498.752.953-15, residente e domiciliado nacionalidade a RUA 4 (CJ PARQUE TROPICAL), número 1678, bairro PAJUCARA, município MARACANAU - CE, CEP: 61.933-360 É nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

Limoeiro do norte -CE, 21 de novembro de 2022.

**R N L COSTA ME**  
Cel. Malveira Maia, 2472  
Centro - Limoeiro do Norte-CE  
Fone: 88 9 8120-8365

**R. N. L. COSTA**  
Rdo. Nonato Lourenço Costa  
CPF: 498.752.953-15  
Proprietário

R.N.L. COSTA - ME  
CNPJ 16.886.883/0001.01  
RUA CEL MALVEIRA, 2472  
CEP: 62930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ  
Email: rmllicitacoes@gmail.com  
Fone: (85) 9.8879.7524



AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N° 26.10.001/2022 - SECULT - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 24.10.001/2022 - SECULT

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais, a serem utilizados pela escola municipal de música Leônia Maciel Feitosa e Castro, afim de atender as necessidades da secretaria de cultura e lazer do município de TAUÁ-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo I. Termo de referência.

Início de Sessão de disputa de preços 16 de Novembro de 2022 às 09h:00min

PROPOSTA DE PREÇOS- ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
	Guitarra, corpo; basswood, braço; maple-afape c, escala; maple-22 trastes c 25,5-raio 9,5 nut plástico-43m, captadores; 3 singles ceramic-by-controls; 01 chave seletora de 5 posição, 01 volume, 02 tonalidade, ponte 6 tremolo, tarrazas, decast	und	2	TAGIMA	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00
#NOME?					R\$	3.960,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, ACONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

FORMAS DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS

BANCO DO BRASIL AG. 3855-2 CONTA: 56992-3 OU BRADESCO AG.2608 CONTA:56989-6.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

Declaramos que, qui os itens acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital e ainda que nos submetemos e concordamos com todas as exigências.

Declaramos que cumprimos preliminarmente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços e está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas, todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que se por ventura nossa proposta apresente qualquer erro de digitação, prevalecerá a descrição de acordo com edital e seus anexos.

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo DECRETO n° 3.555, de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei n° 8.896/93 de 21/05/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigadas em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a fazenda estadual, a seguridade social e fundo de garantia por tempo de serviços, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação: jurídica e qualificação técnica e econômico-financeira, bem como que não possuímos no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto: n° 4.358, de 05/06/2002.

Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o SR. RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, empresário, casado, portador da CNH N° de REGISTRO 02258358443 órgão emissor DETRAN-CE, CPF N° 496.752.953-19, residente e domiciliado nacionalidade a RUA 4 (CJ PARQUE TROPICAL), número 1678, bairro PAJUCARA, município MARACANAU - CE, CEP: 61.933-360 É nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

Limoeiro do norte -CE, 22 de novembro de 2022.

R N L COSTA ME  
Cel. Malveira Maia, 2472  
Centro - Limoeiro do Norte-CE  
Fone: 88 9 8120-8365

R. N. L. COSTA  
Rdo. Nonato Lourenço Costa  
CPF: 496.752.953-19  
Proprietário



CLAUDINEI TONIETTI EPP - INSTRUMENTOS MUSICAIS, ILUMINAÇÃO E SOM  
CNPJ 28.732.430/0001-17 - I.E. 646.077.368.111  
Pça. Prudente de Moraes, 78 - centro  
São José do Rio Pardo - SP (19) 3608-8004



**PROPOSTA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26.10.001/2022-SECULT**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.10.001/2022-SECULT**

A empresa CLAUDINEI TONIETTI EPP, com sede à Praça Prudente de Moraes, 78 - Centro, na cidade de São José do Rio Prado, estado de São Paulo - CEP: 13.720-000, e telefone (19) 3608-8004, CNPJ/MF- 28.732.430/0001-17, Inscrição Estadual: 646.077.368.111, propõe ao Município de Tauá o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico Nº 26.10.001/2022, conforme segue:

**Razão Social:** CLAUDINEI TONIETTI EPP

**CNPJ:** 28.732.430/0001-17

**I.E -** 646.077.368.111

**Endereço:** Pça. Prudente de Moraes, 78

**Bairro:** Centro

**Cidade:** São José do Rio Pardo - SP

**CEP:** 13.720-000

**Estado:** São Paulo

**Telefone:** (19) 3651-1040

**E-mail:** carioscesar\_tonietti@hotmail.com

**Responsável pela Assinatura do Contrato :** Claudinei Tonietti

**RG:** 20.283.805 - **SPPSP CPF:** 154.553.338-52 **CARGO:** Proprietário **Estado Civil:** Casado

**End. Av. Hélio Vergueiro Leite, 470 - Jardim Univerditário - Esp. Sto. do Pinhal-SP - CEP:** 13.990-000

**Email:** fabricadosom@terra.com.br

**INFORMACÕES PARA PAGAMENTOS:**

**BANCO:** SICREDI Nº 0748 - **AGÊNCIA:** 0718 - **CONTA:** 32.973-4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unid	Quant	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	acordeon 48 baixos, com sonoridade com agudos intensos e graves bem firmes, palheta em aço inoxidável, 26 teclas, segunda voz, 3 registros, estrutura de madeira, acabamento refinado, fole revestimento em linho e couro, cantoneiras externas do fole em metal	unid	16	Michael ACM4803	R\$ 5.562,50	R\$ 89.000,00
3	contra baixo, corpo koume, braço maple, escala technical wood, com 24 trastes, tampo technicam wood, nut 52mm, captadores 2 soapbar, controles 1 volume, 1 balanço, 1 agudo, 1 médio, 1 grave, ponte monorails cromados, tarraxas cromadas	unid	2	Tagima MILLENIUM TOP 6	R\$ 2.050,00	R\$ 4.100,00
4	cubo guitarra, alto falante 8, 30 watts, entrada auxiliar rca, canal limpo e canal drive, saída para fone de ouvido	unid	2	Tagima Black Fox 30	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

585  
Fls  
a  
CPI

7	violão infantil, dimensão 80x34x12cm, acustico 30 pol, tampo linden, tarraxas classicas niqueladas 3+3 pino grosso, acabamento verniz brilhante, violão infantil 1/4 nylon nr bk, peso 1,07kg, trastes 19 em alcapa	unid	30	Giannini NR BK	R\$ 356,66	R\$ 10.699,80
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 106.399,80</b>
<b>Valor Total da Proposta: R\$ 106.399,80 (( Cento e Seis Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos ))</b>						

Validade da proposta: 90 ( noventa ) dias  
 Condições de pagamento: conforme o edital  
 Prazo e Local de entrega: conforme o edital

Se vencedora da licitação, assinará o contrato na qualidade de representante legal o Sr. Claudinei Toniatti portador da carteira de identidade RG nº 20.283.805 e CPF nº 154.553.338-52, residente à Av. Hélio Vergueiro Leite, 470 - Jardim Univerditário - Esp. Sto. do Pinhal-SP - CEP: 13.990-000. Email: fabricadosom@terra.com.br

São José do Rio Pardo, 21 de Novembro de 2022.



28.732.430/0001-17  
 Incr. Est.: 646.077.368.111  
**CLAUDINEI TONIETTI EPP**  
 Pc. Prudente de Moraes, 78-FUNDOS  
 Centro - CEP 13.720-000  
**SÃO JOSÉ DO RIO PARDO-SP**

Claudinei Toniatti - EPP  
 CNPJ: 28.732.430/0001-17  
 Claudinei Toniatti  
 CPF: 154.553.338-52  
 RG: 20.283.805  
 Proprietário

